
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА» 

  

ПРИКАЗ 

 

от 12.03.2025                                                                                           № 28/8-ОД 

 

Об изменении графика контрольных процедур  

на 2024 – 2025 учебный год  

 

В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

(утвержденным приказом директора № 41/4-ОД от 11.04.2025), на основании 

приказа № 28/6-ОД от 12.03.2025 «Об утверждении форм и сроков проведения 

промежуточной аттестации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в график контрольных процедур на 2024 – 2025 

учебный год (Приложение 1). 

2. Клименковой О.И., ответственной за сайт, разместить на официальном 

сайте образовательного учреждения формы и сроки проведения 

промежуточной аттестации на 2024 – 2025 учебный год. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей директора по учебно-воспитательной работе Зацарную Е.Б. и 

Сапрыкину А.А. 

 

 

И.о. директора ОУ                           Т.А. Марунич 

 


		2025-04-21T13:34:08+0300
	Марунич Татьяна Александровна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




